EDITAL INISA/UFMS Nº 92, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL – UFMS, por meio da Diretora do Instituto Integrado de
Saúde (INISA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital
UFMS/INISA Nº 81, de 28 de outubro de 2020, torna público o RESULTADO
DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos, conforme relação
abaixo e HOMOLOGA das inscrições dos candidatos do Programa de
Residência Multiprofissional Em Saúde - Atenção Ao Paciente Crítico
(PREMUS/APC), da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para
graduados e formandos em Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição
ou Odontologia de instituições de ensino reconhecidas pelo MEC, para
ingresso em 2021.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:
1.1. Atendimento Especial para realização das Provas Escritas (Objetivas).

CARGO: 1000-ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ENFERMAGEM

Nº INSC NOME RESULTADO MOTIVO
557157 ANGÉLICA BOAVENTURA SILVA  DEFERIDO CANDIDATO SABATISTA
552198 CASSIA GIOVANA ARRUDA GIMENES  DEFERIDO CANDIDATO SABATISTA

LUCIANA CONTRERA

Documento assinado eletronicamente por Luciana
Contrera, Diretor(a) de Instituto, em 27/11/2020, às
16:45, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2278717 e o código CRC

Edital INISA 2278717         SEI 23104.029191/2020-81 / pg. 1

30/11/2020

N° 7427
Pg. 364

F9197187.

INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029191/2020-81 SEI nº 2278717

Edital INISA 2278717         SEI 23104.029191/2020-81 / pg. 2

30/11/2020

N° 7427
Pg. 365